
Dz-07.0021.5.2021 

Uchwała nr XXX/300/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 25 maja 2021 roku 

 

w sprawie uwag do części projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru Morelowa” (pismo znak: BP-02-1.6721.379.231.2021.KPŁ 

z 19.04.2021) 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t.j. Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Dla obszaru oznaczonego w projekcie planu symbolem MN/US.1 wnosi się o zmianę 

oznakowania na MN. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Na terenach przyległych do ww. obszaru występuje wyłącznie zabudowa jednorodzinna, 

a wprowadzenie usługi sportu pogorszy warunki życia mieszkańców. 


